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2אגף הערכה ומדידה

תקציר ממצאים

היאאלימותמניעת.הספר-בתישלהעיקריתהקדימותהיאלימודייםהישגיםקידום:קדימויות

הערביבמגזרבחשיבותההשנייהקדימות

אתלצייןישבמיוחד.יהודיים-הלאשלמזהיותרחיוביהיהודייםהספר-בבתיהאקלים:אקלים

ביןעדיין.אלימותעקבהספר-לביתלבואהפוחדיםהערביבמגזרהתלמידיםשלהגבוהשיעורים

.ופוגעיםמעליביםמוריםעלמדווחיםהמערכתבכלמהתלמידים40%-לשליש

מתקשיםתלמידים:

ידי-עלהוגדרויהודי-הלאבחינוךמהתלמידים14%-וכהיהודיבחינוךמהתלמידים20%-כ

לסיועזקוקיםאושילובשעותמקבלים)מיוחדיםצרכיםבעליכתלמידיםהספר-בית

(בבחינה

ולרקעהתלמידלתכונותהתלמידיםשלהלימודייםהקשייםאתמייחסיםהמוריםמרבית

-ביתשלמספיקהלאלהתמודדותהקושיאתמייחסיםהמוריםשלקטןשיעוררק.שלו

.הספר

(משולביםותלמידיםעוליםללא,"רגילים"תלמידיםשלהןהתוצאותכל)הישגים

מהתלמידים93%-90%השתתפוב"המיצבמבחני

תוכנת.במשרדשנקבעוהסטנדרטיםפי-עלמומחים120בעזרתלמבחניםכיולנערך

זהלנושאבמיוחדפותחהמחשב
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...המשך–תקציר ממצאים 

יהודיבמגזרהישגים:

7-כשלממוצעתעליה'הבכיתות–האחרונותהשנים4-בבהישגיםעליהמגמת

נקודות9-כשלממוצעתעליה'חובכיתות;נקודות

ובאנגליתבמתמטיקההקבצותישהבינייםמחטיבות80%-בכ

30עד'גבהקבצהואילו74עלעומד'אבהקבצהבמתמטיקהההישגיםממוצע;

36עד'גבהקבצהואילו82עלעומד'אבהקבצהבאנגליתההישגיםממוצע;

תקןסטייתכחציעלעומדמבוססים-ללאמבוססיםתלמידיםביןבהישגיםהפער

יהודי-לאבמגזרהישגים:

13-כשלממוצעתעליה'הבכיתות–האחרונותהשנים4-בבהישגיםעליהמגמת

נקודות6-כשלממוצעתעליה'חובכיתות;נקודות

בבתיתקןכסטייתעלעומדמבוססים-ללאמבוססיםתלמידיםביןבהישגיםהפער-

הבינייםבחטיבתתקןסטייתוכחציהיסודייםהספר

(החומשתוכניתשלהתגבורשעותבגללאולי)הקבצותפועלותלאהספר-בתיברוב

ההטמעהבמידתעליהעלללמודניתןהמנהליםמתגובות:ב"למיצביחסמנהליםעמדות

עבודהכליב"במיצרואיםמהמנהלים85%כי,להדגישישבעיקר.הספר-בבתיב"המיצשל

(לאשתקדבהשוואה10%-כשלעליה)יעיל
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ב"הרציונל מאחורי המיצ

לשיפור,לקידום,לשנוי,לתכנוןכליהספר-לבתילתתב"המיצמטרת

סדירבאופןהספר-לבתיניתניםב"המיצחות"דו.הספר-ביתעבודת

בהתאםפעילותתוכניתובבנייתמסקנותוהסקתחבניתוומסייעים

הואספר-בית:שלמהכמערכתהספר-ביתנתפסב"המיצגישתפי-על

לימודיותתוכניותגם,הישגיםגם,לימודיתסביבהגם,ארגוןגם

יחסיםמערכותגם,הסגלשלמקצועילפיתוחתוכניותגם,וחינוכיות

,עצמםלביןמוריםבין,עצמםלביןתלמידיםבין,ותלמידיםמוריםבין)

ועוד(וההוריםהספר-ביתבין

מודעיםיהיוהספר-בתיאםרקיקרההחינוךמערכתשלאמיתישיפור

.תפקודםאתוישפרומשאביםיאגמו,מאמץירכזו,יתכננו,למצבם

מייחס,"דגלים"האחדאתב"במיצרואההחינוךמשרד,זומסיבה

הדרושיםהמשאביםאתומשקיעבהתאםחשיבות
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הספר-בביתהפדגוגיתהסביבה

פעילותתוכנית

סביבןהצוותוגיבושספריות-ביתקדימויות

(ספריות,מחשבים,סגלפיתוח)הוראהמשאבי

הוראהדרכי

להםהניתןוהסיועמתקשיםתלמידים

לימודייםהישגים

אם-שפת,

מתמטיקה,

וטכנולוגיהמדע,

אנגלית

דתיים-הממלכתייםהספר-בבתי–גמרא,משנה,במדבר,דינים

הספר-בביתהעבודהוסביבתאקלים

ב"נושאי המיצ
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היסודיתהחינוךממערכת50%-בשנהכלמופעלב"המיצ

הבינייםוחטיבות

ב"במיצמשתתפים,שושניח"דויישוםבעקבות,ד"מתשסהחל

מהווהב"המיצ--רשמישאינוהמוכרבחינוךהספר-בתיגם

היסודייםהספר-בתילתקצובהבסיסיםאחד

חיצוניגוףי"עמחוברים(היסודמיומנויות4-ב)ב"המיצמבחני

בהשגחהמתקיימותהבחינות.רים"המפמבשיתוף(ח"מט)

חיצונייםבודקיםי"ענבדקיםוהמבחניםחיצונית

וזאתהלימודיםשנתלתחילתהניתןככלקרובמופעלב"המיצ

עללהקלוכדיהשנהבמהלךחות"הדומסירתלאפשרמנת-על

הספר-בתישלהלחץ

ב"הפעלת המיצ
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היקפים

שהשתתפוספר-בתי1,045-בשנייהמדידהנערכהה"בתשס
חרדייםספר-בתי172וכןג"בתשסגםב"במיצ

היכןרקלאמשובהספר-לבתילתתאפשרההשנייההמדידה
השינויעלמשובגםאלא,הארצילממוצעיחסיתנמצאיםהם

המדידותשתיביןהספר-בביתשחל

עלמבוססיםמהשניםאחתבכלהארצייםהממצאים:

1,056מנהליםראיונות

17,500מוריםראיונות

200,000תלמידיםשאלוני

440,000בחינהמחברות
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ב"שיעורי ההשתתפות של תלמידים ומורים במיצ

יהודי-חינוך לאחינוך יהודי

ספר -בתי

יסודיים

חטיבות 

ביניים

ספר -בתי

יסודיים

חטיבות 

ביניים

83%81%82%84%מוריםראיונות

תלמידיםשאלוני
89%86%91%88%

91%89%91%90%בשפהבחינה

92%90%93%93%במתמטיקהבחינה

92%90%92%91%בחינה במדע וטכנולוגיה

92%90%93%92%באנגליתבחינה

90%עלעולהב"המיצבמבחניתלמידיםשלההשתתפותשיעור
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הספר כבעלי צרכים מיוחדים  -ידי בתי-שיעור תלמידים שדווחו על

יהודי-חינוך לאחינוך יהודי

ספר -בתי

יסודיים

חטיבות 

ביניים

ספר -בתי

יסודיים

חטיבות 

ביניים

----2%2%(שנים1-3)עוליםתלמידיםמספר

11%10%5%5%שילובמסלשעותהמקבליםתלמידיםמספר

10%6%9%8%בבחינהלסיועכזקוקיםשדווחותלמידיםמספר

23%18%14%13%מיוחדיםצרכיםבעליתלמידיםכ"סה

.יהודי-הלאבחינוךמאשרגבוההיהודיבחינוךמיוחדיםצרכיםבעליהתלמידיםשיעור

מהתלמידיםרבעלכדימגיעהואהיהודייםהיסודייםהספר-בבתי



תקציר ממצאים
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ספריות-דיווח מורים על קדימויות בית

0%

20%

40%

60%

80%

100%

קידום

הישגים

לימודיים

אקלים בית-

הספר 

מניעת

אלימות,

משמעת 

חינוך

חברתי

וערכי 

הוראה,

למידה

וסביבה

לימודית 

צמצום

פערים

וטיפול

דיפרנציאלי 

ארגון

וניהול 

דת ומורשת

בתי-ספר יסודיים חטיבות ביניים

0%

20%

40%

60%

80%

100%

קידום

הישגים

לימודיים

אקלים בית-

הספר 

מניעת

אלימות,

משמעת 

חינוך

חברתי

וערכי 

הוראה,

למידה

וסביבה

לימודית 

צמצום

פערים

וטיפול

דיפרנציאלי 

ארגון

וניהול 

יהדות

ומורשת

בתי-ספר יסודיים חטיבות ביניים

חינוך יהודי

יהודי-חינוך לא

החינוך.העדיפויותסולםבראשלימודייםהישגיםקידוםעומד,החינוךשלביובשניהמגזריםבשני

קדימויותשליותררחבטווחקייםהיהודיבחינוך.אלימותבמניעתבנוסףמתמקדיהודי-הלא
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ספר יסודיים-בתי–ספר לפי תפיסת התלמידים -אקלים בית

77%
66%

58%

35%

14%

78%
69%

59%

32%
13%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

תלמידים שבעי רצון

מביה"ס

המורים מאמינים

בהצלחת התלמידים

לתלמידים יחסים

טובים עם המורים

יש מורים מעליבים

ופוגעים

פוחדים לבוא

לביה"ס עקב

אלימות

תשס"ג תשס"ה

חינוך יהודי

63%יהודי-חינוך לא 66%
57%

45%
37%

67% 69%
61%

41%
31%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

תלמידים שבעי רצון

מביה"ס

המורים מאמינים

בהצלחת התלמידים

לתלמידים יחסים

טובים עם המורים

יש מורים מעליבים

ופוגעים

פוחדים לבוא

לביה"ס עקב

אלימות

תשס"ג תשס"ה

הלאהחינוךמתלמידייותרס"מביהרצוןשבעיהיהודיהחינוךתלמידי.ה"לתשסג"מתשסעקבישיפורניכר

אלימותעקבס"לביהלבואפוחדיםיהודים-הלאמהתלמידיםשליש,ג"מתשסהשיפוראףעל.יהודי
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חטיבות ביניים–ספר לפי תפיסת התלמידים -אקלים בית

חינוך יהודי

יהודי-חינוך לא

71%

45%
37% 38%

70%

44%
34% 39%

8% 9%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

תלמידים שבעי רצון

מביה"ס

המורים מאמינים

בהצלחת התלמידים

לתלמידים יחסים

טובים עם המורים

יש מורים מעליבים

ופוגעים

פוחדים לבוא

לביה"ס עקב

אלימות

תשס"ג תשס"ה

61% 61%
50%

37%

62% 62%
51%

35%
25% 24%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

תלמידים שבעי רצון

מביה"ס

המורים מאמינים

בהצלחת התלמידים

לתלמידים יחסים

טובים עם המורים

יש מורים מעליבים

ופוגעים

פוחדים לבוא

לביה"ס עקב

אלימות

תשס"ג תשס"ה

כאןגם.הספרביתאקליםאתהתלמידיםבתפיסתה"לתשסג"מתשסיציבותניכרתהבינייםבחטיבות

יהודי-הלאבחינוךמעמיתיהםיותרס"מביהרצוןשבעיהיהודיבחינוךהתלמידים
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ספר יסודיים-בתי–ספר לפי תפיסת המורים -אקלים בית

90% 88%

69% 63%

19%

91% 92%
77%

67%

21%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

מורים שבעי רצון

מעבודתם בביה"ס

בית-הספר מתנהל

בצורה טובה

המורים שותפים

לקבלת החלטות

המורים שותפים

לעשיה החינוכית

המורים חשים עומס

ושחיקה

תשס"ג תשס"ה

חינוך יהודי

89%יהודי-חינוך לא 84%

57%
45%

25%

92% 88%

62%
51%

23%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

מורים שבעי רצון

מעבודתם בביה"ס

בית-הספר מתנהל

בצורה טובה

המורים שותפים

לקבלת החלטות

המורים שותפים

לעשיה החינוכית

המורים חשים עומס

ושחיקה

תשס"ג תשס"ה

שיתוףפחותקייםיהודיהלאבחינוך.הספר-בביתמעבודתםרצוןשבעיהיסודיבחינוךהמורים,כללית

החינוכיתובעשייההחלטותבקבלתמוריםשל
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חטיבות ביניים–ספר לפי תפיסת המורים -אקלים בית

85% 79%

48% 50%

21%

83% 84%

57% 52%

23%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

מורים שבעי רצון

מעבודתם בביה"ס

בית-הספר מתנהל

בצורה טובה

המורים שותפים

לקבלת החלטות

המורים שותפים

לעשיה החינוכית

המורים חשים עומס

ושחיקה

תשס"ג תשס"ה

חינוך יהודי

84%יהודי-חינוך לא
76%

48%
37%

23%

87%
79%

53%
43%

24%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

מורים שבעי רצון

מעבודתם בביה"ס

בית-הספר מתנהל

בצורה טובה

המורים שותפים

לקבלת החלטות

המורים שותפים

לעשיה החינוכית

המורים חשים עומס

ושחיקה

תשס"ג תשס"ה

במידה,קייםהמגזריםבשני.הספר-בביתמעבודתםרצוןשבעיהבינייםבחטיבותהמורים,כללית

החינוכיתובעשייההחלטותבקבלתמוריםשלשיתוףחוסר,מסוימת
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סיבות לקשיים לימודיים ועמדות מורים כלפי תלמידים מתקשים

44% 41%

22%
14%

29%
22%

44%
60%

22%
12%

33%
23%

0%

20%

40%

60%

80%

יכולת לימודית

נמוכה

אי השקעת

מאמץ

בלימודים

רקע חברתי

כלכלי חלש

התמודדות לא

מספיקה של

ביה"ס

יש תלמידים

שגם אם

יתאמצו לא

יעמדו

בדרישות

גם אם

אשתדל לא

אתגבר על

חסך לימודי

בתי-ספר יסודייםמהבית חטיבות ביניים

 

עמדות כלפי מתקשים

חינוך יהודי

יהודי-חינוך לא
45%

59%
45%

24%
40% 34%

50%

72%

36%
23%

46% 40%

0%

20%

40%

60%

80%

יכולת לימודית

נמוכה

אי השקעת

מאמץ

בלימודים

רקע חברתי

כלכלי חלש

התמודדות לא

מספיקה של

ביה"ס

יש תלמידים

שגם אם

יתאמצו לא

יעמדו

בדרישות

גם אם

אשתדל לא

אתגבר על

חסך לימודי

מהבית
בתי-ספר יסודיים חטיבות ביניים

 

עמדות כלפי מתקשים

גםתורםהתלמידרקע.(מאמץאויכולת)בחניכיםלימודיםלקשייםהסיבותאתהמוריםתוליםהמגזריםבשני

הספר-ביתלתפקודהסיבהאתמייחסיםהמוריםשלנמוךשיעוררק.יהודי-הלאבחינוךבעיקרהוא



17אגף הערכה ומדידה

כיול המבחנים

מקורותמשנינובעיםלשנהמשנהב"המיצמבחניבתוצאותשינויים
עיקריים

התלמידיםשלהידעברמתשינויים

המבחניםשלהקושיברמותהבדלים

שלהידעברמתהשינוייםאתורקאךמייצגותשהתוצאותלהבטיחכדי
כיולנערך,המבחניםבקושישינוייםולאהתלמידים

בהוראהרבניסיוןבעליתוכןמומחי120שלצוותבעזרתנערךהכיול.

את,במיוחדשפותחהמחשבבתוכנההסתייעותתוך,העריכוהמומחים
ההרכבאתלבחוןאפשרוובכךבחינהבכלשאלהכלשלהקושירמת

שנהבכלבחינהכלשלהקושירמתמבחינת

בכלנדרשותשליטהרמותהגדרותעלהתבססוהמומחיםשיפוטי
לתוכניותהאגףידיעלשפותחומהסטנדרטיםשנגזרוכפימקצוע

לימודים

אתולאהתלמידיםשלהידערמתאתרקשישקפוכךחושבוהציונים
היווכאשראםהקושיברמותההבדלים



18אגף הערכה ומדידה

ה  "תשס-ג"ב בשנים תשס"הישגים במבחני המיצ

חינוך יהודי--' כיתות ה

ציון ממוצע 
ג"תשס

(מדידה ראשונה)

ציון ממוצע 
ה"תשס

(מדידה שנייה)

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ג"בתשס

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ה"בתשס

פער בהישגי   
תלמידים 

מבוססים ולא 
מבוססים  

ה"בתשס

717785%92%7עברית
(סטיות תקן0.48)

707477%86%7מתמטיקה
(סטיות תקן0.42)

698582%98%5ט"מו
(סטיות תקן0.44)

748179%90%8אנגלית
(סטיות תקן0.44)

הנכשליםמספרוירדהמקצועותבכלהממוצעהציוןעלהה"לתשסג"תשסבין



19אגף הערכה ומדידה

'כיתות ה-ה במגזר החרדי "ב תשס"הישגים במבחני מיצ

מתמטיקהעברית

ציון ממוצע
שיעור  

העוברים בציון  
ומעלה56

ציון ממוצע
שיעור  

העוברים בציון  
ומעלה56

7892%7484%כלל החרדים

8194%7789%החינוך העצמאי

7285%6775%מעיין החינוך התורני

7488%6976%חרדים שאינם ברשתות

הםהציוניםהעצמאיבחינוך.הרשמיהמגזרשללאלהדומיםהחרדיבמגזרההישגים

הרשמילחינוךבהשוואהוהןהחרדיםליתרבהשוואההןביותרהגבוהים



20אגף הערכה ומדידה

חינוך יהודי–' ב בכיתות ה"שנתיות בהישגי המיצ-מגמות רב
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

מתמטיקה

67 69 71
85
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

מדעים

69 74 71
81

0
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80

100

תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

אנגלית

המקצועותבכלעקבישיפורשלמגמהקיימתשנתיתרבבראייה



21אגף הערכה ומדידה

ה  "תשס-ג"ב בשנים תשס"הישגים במבחני המיצ

חינוך יהודי--' כיתות ח

ציון ממוצע 
ג"תשס

(מדידה ראשונה)

ציון ממוצע 
ה"תשס

(מדידה שנייה)

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ג"בתשס

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ה"בתשס

פער בהישגי   
תלמידים 

מבוססים ולא 
מבוססים  

ה"בתשס

687779%92%8עברית
(סטיות תקן0.57)

546549%68%11מתמטיקה
(סטיות תקן0.47)

647971%91%8ט"מו
(סטיות תקן0.49)

707285%75%15אנגלית
(סטיות תקן0.62)

100

מושגים
--73--83%5

(סטיות תקן0.27)

הנכשליםמספרוירדהמקצועותבכלהממוצעהציוןעלהה"לתשסג"תשסבין



22אגף הערכה ומדידה

חינוך יהודי–' ב בכיתות ח"שנתיות בהישגי המיצ-מגמות רב

58 68 65
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

עברית
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מתמטיקה

68 64
76 79
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

מדעים

74 70 73 72
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

אנגלית

אנגליתלמעטהמקצועותבכלעקבישיפורשלמגמהקיימתשנתיתרבבראייה



23אגף הערכה ומדידה

לפי הקבצות-' הישגים במתמטיקה ובאנגלית בכיתות ח

82

55

36

93
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40
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80

100

הקבצה

א'

הקבצה

ב'

הקבצה

ג'

דוברי

אנגלית

אנגלית

74

49

30

85

55

0

20
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60
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100

הקבצה

א'

הקבצה

ב'

הקבצה

ג'

מצוינות מיצוי

מתמטיקה

שיעור התלמידים הלומדים בכל הקבצה

אנגליתמתמטיקה

כיתת 

מיצוי

כיתת 

מצוינות

הקבצה 

'ג

הקבצה 

'ב

הקבצה 

'א

ללא  

הקבצה

דוברי 

אנגלית

הקבצה 

'ג

הקבצה 

'ב

הקבצה 

'א

ללא  

הקבצה

2%6%4%17%39%32%4%5%18%43%28%

באנגליתוהןבמתמטיקההן–ההקבצותביןבהישגיםמאדגדולפערקיים



24אגף הערכה ומדידה

ה  "תשס-ג"ב בשנים תשס"הישגים במבחני המיצ

יהודי-חינוך לא--' כיתות ה

ציון ממוצע 
ג"תשס

(מדידה ראשונה)

ציון ממוצע 
ה"תשס

(מדידה שנייה)

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ג"בתשס

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ה"בתשס

פער בהישגי   
תלמידים 

מבוססים ולא 
מבוססים  

ה"בתשס

486242%67%22ערבית
(סטיות תקן0.95)

465738%55%24מתמטיקה
(סטיות תקן1.06)

526845%73%20ט"מו
(סטיות תקן0.97)

617261%78%21אנגלית
(סטיות תקן0.94)

הנכשליםמספרוירדהמקצועותבכלהממוצעהציוןעלהה"לתשסג"תשסבין



25אגף הערכה ומדידה

יהודי-חינוך לא–' ב בכיתות ה"שנתיות בהישגי המיצ-מגמות רב

48 48 54 62
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

ערבית

54 46
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

מתמטיקה

50 52 56
68
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

מדעים

62 61 69 72

0

20

40
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80

100

תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

אנגלית

המקצועותבכלעקבישיפורשלמגמהקיימתשנתיתרבבראייה



26אגף הערכה ומדידה

ה  "תשס-ג"ב בשנים תשס"הישגים במבחני המיצ

יהודי-חינוך לא--' כיתות ח

ציון ממוצע 
ג"תשס

(מדידה ראשונה)

ציון ממוצע 
ה"תשס

(מדידה שנייה)

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ג"בתשס

שיעור  
העוברים  

56בציון 
ומעלה  

ה"בתשס

פער בהישגי   
תלמידים 

מבוססים ולא 
מבוססים  

ה"בתשס

525448%51%13ערבית
(סטיות תקן0.56)

344819%39%13מתמטיקה
(סטיות תקן0.53)

526446%67%3ט"מו
(סטיות תקן0.14)

555256%44%18אנגלית
(סטיות תקן0.72)

מושגים  100
64%2--65--(ערבים)

(סטיות תקן0.10)

מושגים  100
אין פער79%--72--(דרוזים)

באנגליתלמעטהנכשליםמספרוירדהמקצועותבכלהממוצעהציוןעלהה"לתשסג"תשסבין



27אגף הערכה ומדידה

יהודי-חינוך לא–' ב בכיתות ח"שנתיות בהישגי המיצ-מגמות רב

56 52
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ערבית

41 33
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מתמטיקה

57 52 58 64

0
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תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

מדעים

53 55 49 51

0
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100

תשס"ב תשס"ג תשס"ד תשס"ה

אנגלית

ובאנגליתבערביתירידהאךובמדעיםבמתמטיקהשיפורשלמגמהקיימתשנתיתרבבראייה



28אגף הערכה ומדידה

קשר בין הישגים לבין מדד טיפוח: צמצום פערים
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3-4 5-6 7-8 מדד 9-10

)לא-

מבוססים(

כיתות ה' כיתות ח'

יהודי-חינוך לאחינוך יהודי
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מדד 1-2

)מבוססים(

3-4 5-6 7-8 מדד 9-10

)לא-

מבוססים(

כיתות ה' כיתות ח'

בחינוךמבוססיםלתלמידים'הבכיתות.יותרמבוססיםשהתמידיםככליותרגבוההציוןהמגזריםבשני

בחינוךמבוססים-הלאהתלמידיםשלהישגיהם,אולם.היהודישבחינוךלאלהדומיםהישגיםיהודים-הלא

היהודיבחינוךמבוססים-הלאהתלמידיםשלמאלהבהרבהנמוכיםיהודי-הלא



29אגף הערכה ומדידה

ה"תשס-ד"תשס--ב "ח המיצ"משוב מהמנהלים על דו

89%
78% 76% 72%

65%

50% 46%

90%
84% 85%

77% 76%

61%
53%

0%

20%

40%

60%

80%

100%
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הדו"ח סייע

בקביעת

קדימויות

הדו"ח שימש

כלי עבודה

יעיל

הדו"ח כיסה

את הנושאים

החשובים

הדו"ח סייע

לאגם

משאבים

ולרכז מאמץ

הממצאים

תאמו את

התמונה

שהייתה לי 

על ביה"ס

למדתי

מהדו"ח

דברים

חדשים על

ביה"ס

תשס"ד תשס"ה

85%:ספרי-הביתב"המיצח"דוכלפיהמנהליםבעמדותעקביתעליהקיימת

קדימויותבקביעתהמסייעיעילעבודהכליבורואיםמהמנהלים


